dd. 2. cum

sum negotiorum aliquid pietatis vel salutis est auctorandum, ut adspiceret, & illud felix fauoritatem reddat. Sic si de ministris Ecclesiae eligendis vel constitutis agitur, imitandum est hoc Domini exemplum. Hoc imitati sunt Apostoli dum in locum Iudea Matthiam subrogant, dum Paulum & Barnabam ad gentes dimittunt: Ministris illis domino, & ieiunantibus, dicitur Spiritus S. Segregate mihi Paulum & Barnabam in opus ad quod assumptos Thunc ieiunantes, & orantes, imponeatisque eum manu dimisimini illos.

Abar. 13. Secundum, cum dies factus esset, vocavit discipulos suis, & elegit duodecim ex illis, inquit S. Lucas. Videsne quod idem expectari, ut designaret primarios filios & ministros lucis, & duodecim horas diei? O quam multi nocte coacti eligunt illos quos ad honores vel ministeria sublimia erigunt! Inducit enim eos ad electionem, non claritas virtutis, sed caligo & cæcitas passionis. Moventur & dirigitur non a celesti luce, sed ab humana & terrena consideratione. Audi illud: Iterunt ligna, ut eligerent super Regem, dixeruntque Olives, impera nobis. Videatur haec electio priorordialiter in luce & lance rationis expensa fuisse, coassilium enim invenimus, & suffragii communibus elegerunt arborēm regali dignitatē idoneam. Nam ejus liquore Reges unguntur, ut inducerit suavitatis & misericordia, quam erga subditos debent ostendere; ejus quoque fructu non solū pascuntur homines, sed etiam illuminantur noctes. Denique meritò præfert Olivam, cuius liquor totus est medicinalis, & propterea significat Regem & Superiorēs omnes, non solum debere palcare, aut lucem præfere subditis, sed etiam meriti debere eorum vulneribus. Quapropter excusans se quidam ne fieret Princeps, dicit: Non sum Medicus, & in domo meo non est panis. Exculavit se quoque Oliva: Num quid possum deferre pinguedinem meam, quā Dii utinam & homines, & venire us inter ligna promoverem? Exculavit le similes Eius & Vitae. Nec ultraurgent qui ligunt, fed aluce rationis divertentes ad caliginem extremae cæritatis, Rhamnum eligunt Regem, ad infuscatos arborēm & infuscatos perfidiam & noxientiam principatum deferunt. Est enim Rhamnus spinosus fructus, & arbustula sentibus viciniisque contexta, quatenus quiquid arrigit, & retinetur vulneret, & vulneratorum sanguine delectetur, inquit S. Hieronymus in c. 2. Aggi. Interim principium illa acceptat, & dicit: Sub umbra mea requiescite. Quam vero ombras, sive quam sub umbra sua quietem, protectionem, securitatem polliceri potest Rhamnus, quandoquidem qui sub ea latenter caput erigere, brachium portare, aut corpus mouere queant, quin spinarum pungantur aculei? Hac est ergo pena eorum, qui aliquos eligunt, non solū infuscatos, sed & sibi ipsi postea nocentes.

Indie. 9. Christus Dominus equidem elegit Apostolatum aculeos, & ex se infuscatos, ignorantes, inopes, ut hanc electionem non fuit sed gratia ejus voluntati.

Ysa. 3. Potuit autem cos reddere subito frugiferos, instar electi. Olive, Ficus, aur vinea, ut Deo dominibus fructus producerent suavissimos: Non vos me elegistis, sed ego vos elegi, ut eatis ex fructu afferatis, & fructu vester maneat. Olim dixerunt Ethnici ab uno-

quoque Deorum electam arborēm; quæ eis esset dedicata, cujusque singularem gerirent cutam. Juppites Quercum elegit, Apollo Lautum, Neptunus Pinum, Venus Myrtum, Juno Juniperum,

Minerva haec electionem demissaria interrogat Jovem, cur infructiferas arbores Dii sibi elegistis?

Relpsonum vero accepit, ideo id factum, ut ipsæ arbores intelligent, non ob merita, sed ex mera

Deorum gratia se electas, & Diis dicatas tanquam eorum Insignia. Certè haec est causa cur Christus

steriles & viles sibi adlegit Apostolos, ut ipsi non gloriarentur se, sed ipse glorificaretur in eis: quia

potius eos sola sua electione reddere frugiferos, &

toto orbe gloriofos, cujus fructum non potuerint Dii suis conferre arboribus.

Tertio, non sine mysterio duodecim elegit di. 3. Cur

citur, quos & Apostolos nominavit. Volvit enim ut Christus

sicut erant duodecim tribus Israel, & duodecim tria- 12. elegit,

triarcha, è quibus populus Dei erat primogenitus, quæ etiam furentur duodecim Apostoli, quæ Patres

totius populi Christiani. Iterum, sicut annus duodecim consistat mensibus, & dies duodecim horis, Sol-

que lucem est Orbi fundens per duodecim Zodiaci

signa: ideo etiam numero duodenario primos Pra-

dicatores dixerit in mundum, per quos ipse Sol ju-

stutus mundo veritatis lucem impertit. Hanc ratio-

nem affect Venerab. Beda Joannis 6. Eandem pro-

ferti Sedulius, comparatque quatuor Evangelistas

quatuor anni temporibus. Sic enim canit de Evan-

gelis:

Quatuor hi Proceres una servocantentes,

Tempora cum rotidem latum parguantur in orbem.

Sic & Apostolici fulget semper duodecim honorū

Apex, numero mensuratus & horas.

Plurimi autem numeri hujus mysticæ figuræ sunt in

lasci litteris. Quid aliud duodecim fontes in de-

serto præfiguntur, quam duodecim Apostolos do-

ctrina aquas. Orbi sterili fundentes? Quid aliud

sunt gemmae duodecim in velle summi Pontificis,

quam Apostoli Ecclesiam vestem Christi illustran-

tes? Quid duodecim leones Throni Salomonis?

Quid duodecim boves mare æcum portantes?

Quid duodecim lapides ex quibus altare confiru-

unt? Quid duodecim fundamenta civitatis Dei & de huius

duodecim parta? Quid duodecim stellæ coronan-

dixi infra-

tes, multicent amictam Sole? Quid duodecim fe- 8. Mat-

des adjudicandum Israel? Quid duodecim Princi-

pes tabernacula olim & Arcam Dei circumstan-

tes? Erit ergo hic numerus in honorem duodecim

Apostolorum in Figuris, etiam antiquis consecra-

tus. Echonice ita voluit observari Dominus in suis

Apostolis, ut cum esset dimisitus per interium

Jude.

Quicquid sit, & quisquis fuerit Bartholomaeus, perfecte feceris est Dominum se vocantem & eligentem, porisque illud Apostolleum dicere praeceperis: *Ecco nos reliquimus omnia, & secutus sumus te, quid ergo rit nobis?* Reliquit enim pro Domino non solum retia & naviculam, ipsifcator fuerit, ut mulci voluit; nec solita inflantem scientiam reliquit, si legis peritus fuerit, ut aliqui dixerunt; neque solum reliquit honores & nobilitatem, si nobilis fuerit, ut nonnulleriam afferuerunt: sed reliquit & pelle, pro Christi amore pallus excoecationem. Instar serpantis prudentem se ostendit, dum utructum foramen & cœli angustum viam sue impedimento posse ingredi, veterem depositum pelle, adepturus novam. Sciebat enim illud: *Kursus circumdabor pelle mea, & in carne mea video Deum Salvatorem meum.* Quapropter paratus est illam relinquere in egressu huius vitæ, maximo licet cum ericiatu & dolore, sciens quod pro mortali recipiet immortalem, pro corrupta gloriosam & incorruptam, pro obscura pellucidam. Certe si olim pelles animalium tegebam & exornabat tabernaculum Domini: multo magis Bartholomai pelles adorat Ecclesiam Christi, & reddit eam gloriosam. Sic potest & ipsa dicere: *Nigra sum, sed formosa, filia Ierusalem, scio tabernacula Cedar, scio pelle S. Bartholomei.* Quali dicat: Fateor, quod multis persecutionibus tuis vexata, subnigra sum cute & pelle, & velut contemptibilis postum videbiti intentum tuum quia fortis sum: sed si quis perfidicus rem confiderat, formosa sanè sum & Martyrum exuvias adorata, velut tabernaculum pellos Salomonis. Glorior certe Sebastiani pelli undique telis confixa Vincenti & Laurentii adusta, Blasii pectinibus ferreis dilaniata, Stanislai membranum concisa, sed divinitus redintegrata, Theodori uogatis ferreis dilacerata, Quintini calamis acutis & hastilibus perfosca: Agatha & Barbara mamilla amputata vel avulsa; sed maxime glorijs pelle Bartholomai excoecata, qui carceris Dux fuit ad martyrium & agonen crudelissimum.

Hoc tua quæ offerebatur olim in sacrificium pelis erat detrahenda, prout praesubitur in Levitico: In hostiam & victimam perfectam debebat offerre S. Bartholomeus, ideo gavilus est pelle sibi detrahi, canque ob cauam dicimus eum omnia reliquise, ut perfecte sacrificare se Domino, perfecte que eum lequeretur. Ioseph relinquit palium adulteri mulier, nolens Deum offendere: Adolescens Evangelicus relinquit sydonem, nolens detinere Samaritanam relinquit hystriam apud puerum, uerberius abeat Christi promulgatur a gloria. Bartholomeus quoque munere adultero relinquit pallem, ne divinam incurat. Clio am. relinquit ille persecutoribus suis, ne rem suam sibi incipi ad legendum. Dominum: relinquit eam, ut liberius a Christo. abiens possit ubique gloriam Domini praedicare, & tampa, non sacerdotem redemptionem, ut meliorum inueniret resurrectionem, hoc est, nolentes ab illis

ta & characteres ejus carnis inscribuntur profundè, tanquam cleæ arborei detracta cortice. Hi characteres & haec decorticatio symbolo sunt dilectionis illius perfectæ; de qua in Cantico: *Si deducis Cant. 3.* homo omnem substantiam domus sua pro dilectione, quasi natal delicias eam. Quasi dicat: Adeo speciosa est & preiofa gemma charitatis, ut omnia ejus respectu qualibet computanda sint, & omnia quæ desiderari possent, ei non valeant comparari. Quapropter homo pro illa conservanda debet esse paratus omnem substantiam domus sua dare, hoc est omnes facultates suas, ipsam vitam, & proprium corpus, quod velet dominus anima eti. Considerans ergo S. Bartholomeus premium & valorem divinitatis, omniam sua pro illa dedit, temporalia relinquens & vitam, corporaque sum & animam impudens, ut amorem suum conferaret, & declararet. Sic explaviat se Jonathas, & dedit tunica suam David in signum dilectionis, mul. 1. Reg. 18. tò magis dilectionem suam probare coelestet Bartholomeus erga Christum Dominum, dum expolians se tunica suam, hoc est pelle corporis sui propter Christum, cam in pignus amoris ei offert, & lavat eam in sanguine suo.

Ceterum paulo altius à nobis repetenda est: *Ocasio tam cruentu maiorum, tamque atrocis execrationis S. Bartholomei Remicis compendio evan-* Martryrat Breviarium Romanum 2. Augu. *S. Bartholomeus Apostolus Galilæus, cum in Insulam Citeriorum, que et in orbis terrarum fortissime ad prædicandum Jesu Christi Evangelium ovenerat, progressus est, adveniens Domini Iesu iuxta S. Mattheas Evangelium ibi genitibus predicavit. Sed cum in ea provincia plurimes ad Iesum Christum conserueris, multo labore calamitatisque perpessus, venit in majorum Armeniam ibi olymnum regem, & conjugem eius, ac præterea duodecim civitates ad Chrysianam fidem perduxit. Quæ res in eum magnam invidianu concitauit illius genus sacerdotum. Nam uigil adibagem Regis fratrem in Apostolum inceduntur, ut vero Bartholomeo pellim crudeliter derabili justificari, ac caput abscindere, quo in martyrio animam Deo reddidisse. Ita Breviarium. Addunt aliqui, priusquam ei pellis detrahatur, fusile fulitus ex um & cruce suffixum. Ita Nicephorus, Lippomanus, Surus, & alii. Ex his nonnulla moralia documenta defun- posunt.*

In primis hic consideratione dignum est, quam Morale. varius Deus prefluiris, tormentis, martyris, exercitatus electos suos, rum ut eorum propter etiologiam di- fuisse atque patientia & virtutis, fidelique per dilectionem in operantur. Quapropter dicit Apostolus: *Sancti per finem vicerunt regna, operati sunt iustitiam; alijs sunt reprobationes.* Subdit postmodum Apollonus: *Alii enim difeniunt sunt, ut contundentur instar tympani, non sacerdotem redemptionem, ut meliorum invenirentur resurrectionem, hoc est, nolentes ab illis*

illis supplicis liberari, que facile possent vitare, si tyrannis vellent obediere; quia adspiciebant ad meum vitam, quam esset illa qua privabantur. Adit denique: Alii scelii sunt, tentati sunt, in occisione gladii mortui sunt. Circuerunt in melote, in pelibus caprinis, egeste, angustiatis, afflitti, quibus dignus non erat mundus: hoc est, affligerbantur ut malefici, viles habebantur vestiti more rustico & indumentis villosis & hirsutis; attamen tales & tanti erant apud Deum, ut mundus eos habere non mereretur. Pleraque hic ab Apostolo de variis dictis, uni Apostolo Bartholomeo competunt, si singula examine voluerimus. An non per fidem vicit regna, dum in regno Iudea ceterioris adeo multos converterit? Dum etiam in Armenia Regem Polymium cum civitatis suis ad fidem perduxit? An non Castra veritas exteriora, obturatus ora leonum, dum oracula damnum muta fecit, & delubra, de quibus quasi castra suis virtutem suam exerit, evertit & inaniam reddidit.

An non difensus est & secus, crudelissimeque in star tympani exercitus; five dum primum suffitibus conculsus est, five dum postmodum atrociter pellitur & detrahit est? Dicere ergo de eo possumus, quod dicitur de Eleazar: Voluntarie praibas ad Tympanum. Sic enim legunt Graeca, pro eo quod nos habemus: Voluntarie praibas ad supplicium. Erat enim quoddam tormenti genus, quod Tympanum vocabant, in quo homines difendebantur, instar tympanorum, ut fustibus contundentur. Sed Ecclesia gloriosus modus de pelle Bartholomei, tanquam de tympano, quo fugar hostes, hoc est demonia. Unde potuit majori dicere ratione S. Bartholomaeus, quod olim Zischa Tyrannus suis Bohemis: Post mortem meam volo ut e pelle mea tympanum constitutas, quo contra hostes vel ad predium pro: datius illi enim vel solo illius sonitu irrebundam. Hoc ex intollerabili dicebat arroganciam, quia in bello feliX semper fuerat. Sic & Rex Angliae Edwardus I. expertus quantum praeferit sua contulit et felicitatis in bello diuturno contra Regem Scottie moriens obstrinxit filium iuramento solemnem, quod se mortuum mox bulliret ad separandam ossa a carne, quodque ossa illa continuo deferret in praesidio contra Scottos. O arrogantem insaniam! O infamem arrogantiam! Interim Ecclesia non sine piante ossa Sanctorum colit, & illis gloriantur contra hostes spartiales, corum sapissime experita potentiam & graviam, quotidianiisque miraculis ea a Domino illustrari intuens. Quod & de S. Bartholomei ossibus pernotum est, quae cuinab infidelibus in mare dejecta forent cum area plumbea, in quonon conclusabantur, divinitus aquis subvenientibus illam accam) ad Insulam Siciliam. Liparis dictam pervenerunt, acibi revelatione divina a Christianis suscep- ptis sunt honorificè, exaudiendo eis templo. Postmodum Saracenis rufus eius sepulchrum violatis, & sacra haec ossa dispergenteribus, monente S. Bartholomeo, à quadam vita Religioso recolle-

ta sunt indicio divini splendoris, & Beneventum Claudioz
ad Regnum Neapolitanum translata, ubi diu cultu
debet esse honorata. Tandem ab Orthone Im-
peratore Romane portata fuit, & Tiberis Infu-
lla collacta, Ecclesia ibidem dedicata ejus nomi-
ne. Agitur autem Romæ festus dica 25. Augusti,
quia eo die translatio facta fuit. Alia autem Ec-
clesie festum diem colunt martyrii ejus qui fuit 24.
Baron.
anno ad
marij pro

Augusti.
An non denique Bartholomeus circuivit orbis partem, egens, angustiatus, & afflitus, cum tamē dignus non foret mundus? vestes ejus & sandalia per virginitatem sex annos dicuntur non usque attrita, instar vestitum illatum & calcamentorum, quibus Ita cetera circuerunt annis 40. per desertum. Centesim quoque in die, centesimque in nocte genua in oratione fidebat. Varias denique peragrabat Provincias egenus, qui opes despuebat, tenebras, & nudum nudum sequeretur Christum, pro cuius etiam amore paratus fuit pelle denudari, & crucem pati, tandemque inter illos numeratus est, qui in oratione gladii mortui sunt.

Alterum morale documentum ex historia S. Bartholomei elicetur, considerando conversionem Polytmii Regis, quam mox secuta est non solum conuersio torus familiæ Regis, sed etiam duodecim civitatum cum populis variis. Hic nempe elucebit, quam verum sic illud S. Fulgentius Epist. 6. ad Theodorum: Fis, ut, qui sunt in facili culmine confite- sis, aut secum plorimos perdant, aut secum mulcos in vita salutis acquirantur. Nimirum, sicut magis na- ves multas secum cymbas colligatas trahunt; & si mergantur, illas etiam secum mergunt: sic contin- git & potentes, ut non soli perceant, sed multos secum in perditionem pertrahant. Ideo dicitur: Gigantes genuit sub aqua, & qui habitant cum eis. Job 26. Qui sunt gigantes gentes sub aqua, nisi poten- tes & magnates mole negociorum quæ aquarum opprimit? Merito gemini isti: tum in praesencia an- xis curis diffident, tum in futuro, quia aqua crebro merguntur inferioris abyssi. Sed non soli gemunt, verum etiam illi, qui habitant cum eis, hoc est, qui corum ministerio & negotiis sunt involuti, quia & hos secum trahunt in abyssum & perditionem. Quod si vero Magnates per aquas varias negociorum & curarum ad porrum contendunt, taedemque appelleant, etiam secum trahunt eos, qui sibi colligantur, nec soli salutem consequuntur. Eorum nimirum exemplum prærium & auctoritas multis persuadere potens est & Dei virtutem, & fiduciam venitatem.

Tertium documentum ex distis elicetur: quare scilicet verum sit illud Domini: Non ceni mitte- ri pacem, sed gladium. Veni enim separare hominem a adversario patrem suum, & filiam a matre suam: & inimicis domini domestici ejus. Multis posse exemplis declarari, quomodo filii adversus pa- trem, & filia adversus matrem, obdilectatem fratrum exurtecent, quomodo parentes filios palliatas

ZUR

2. Mas. 6.

Offa S.
Barth. m-
raculoz
Grez. Thos.
hi. deglo-
ria Aver.
2. 34.

ad tormenta tradiderint, ut de S. Barbara, Christia-
na, & aliis pernotum est. Hic autem videmus quo-
modo frater à fratre separatur. Altyages à Polymio,
Bartholomaeum ita crudeliter persequitur ob
fatuus conversionem, dum in illum crudelitas omne
virus effundit, quia in fratrem vires forent inanes.
Matt. 24. Sic & illud Domini agnoscitur: Duo erunt in agro,
unus assumetur, alter relinqueretur. Duo in lecto, unus
assumetur, alter relinqueretur. *Ecc.* Duo eisdem fa-
milia, eisdem sanguini & occis. hic reperiuntur,
duo ex eodem utero, prognati fratres, quorum
unus Dei provida dilatatione ad divinæ gratiæ
fortem & fiduciam pertinet, alter in tenebris in-
dilexitis relinquitur, inimicus luci & gratiæ, dum
a S. Bartholomeo illum oblatam respuit. Insurgit
et enim atroci mente cæcus contra manuductorem,
naufragio contra gubernatorem, æger contra me-
dicum & vivificatorem: ideo in cæcitate hæret, in
naufragio perire, in morte permanet. Hic ergo relin-
quitur, dum in extremis fratres assumuntur, illuminantur,
vivificantur & salvantur.

Cœlus. *G*ratias Tibi Domine JESU Christe, Salvator
& Redemptor noster, infinitas debemus, quod
pro nobis totas noctes in oratione agere dignatus
fueris: quodque post orationem diu decim. Apolto-

los elegit ad propagationem nostræ salutis, eos
constitutus Angelos pacis, Ministros veræ lucis,
ad annuncianendum totum orbem Evangelium pacis, &
ad illuminandum eos, qui ledabantur tenebris & in
umbra mortis. Sed & speciales tibi debemus gratias
pro vocatione & electione S. Bartholomei Apolto-
li, per quem voluisti nobis esse manifestum, quan-
tum oporteat pro nomine tuo pati & quanti fit vis
dilectionis omnia propter te reliquias, omnibus
pro amore tuo scelus expoliantis. Fac nosigitur ejus
exemplum intueri, ejus dilectionem imitari, terre-
na despiciendo, & propere pro propriis nos ipsos pa-
tionibus extendo. Sit nobis ipse istar virtus Jacob
decorata, & prope canales posita, ut concepiam
similem formam, hoc est, servens desiderium
tibi servandi, pro te patienti, corticemque seru-
mundanarum despiciendi, ut tandem vestias nos
veste immortalitatis, velle gloriam & incorruptionem,
vestimenta eternæ lucis.

IN FESTO S. AUGUSTINI.

18. Aug. *Lect. 44.* Quasi vas auri solidum, ornatum omni lapide
tripartito. *Eccl. 50.*

TARSI. *I*nchyus Propheta Jeremias, iussu fuit à Spiritu
Quoniam modo descendere in domum signi, ut audiret ibi ver-
Aug 30. bum Domini. Et descendit, inquit ipse, Ecce facie-
num fuerit *ibidem* opus super rotam, & dissipatum est vas quod facie-
s concilioque barbi & luto manibus suis. Et conversus fecit quasi vas
alatum, sicut placuerat in oculo eius. Eradicatum est
ad me verbum Domini: Ecce fuit lutum in manu si-
guli, ita *ibidem* vas in manu mea derum Israel. Ingredia-

mur & nos hodie mentis consideratione in domum
signi. At cujus signi? Utique in domum illius
modo frater à fratre separatur. Novit ex eodem luto vasa effingere; quædam qui-
dam in honoris, quædam vero in contumeliam,
quædam vasa electionis, quædam abjectionis;
quædam in ministerium, quædam in interium. In-
gressi hujus signi officiam invenimus ipsum fe-
cisse vas quoddam lateum, serviens conrum-
lia & immunitas pro aliquo tempore; sed post
modum arte & potentia sua illud ita transmuta-
se, ut in honorem esset & gloriam; *Quasi vas auri*
solidum, ornatum omni lapide pretioso. Illud quoque
proprio contemplantes, possumus dicere: *Vas ad Ecc. 4.*
mirabilis opus excelsi. Hoc vas Symbolo Augusti-
ni designo, cuius hodie memoria in benedictione
est. Qui cum videretur in aratis flore, quia vas
iræ & ignominiae, non nisi virgam ferream optinet
debet: Digno Dei & mutatione dexteræ excelsi,
statim in vas gloriosum transmutari vultus est; in vas
admirabile & aureum, omni virtute præfulgidum,
administrandum sapientiæ & graciæ divinæ pretio-
sa dona immensa Domini. Reperamus hæc paulo
lato fodisimo inchoans, deservit in aurum pretio-
sum.

Admirabilis & famosa est Statua illa quam vidit
Nabuchodonosor, cuius Caput ex auro optime, Pe-
Danza.
dua & Brachia ex argento, Vener & femora ex ore,
Tibia ferrea & pedum, quadam pars ferrea, quadam
filialis & lutea. Hac, si literali velutum inter-
pretari, dicemus significari. Principatum hujus fac-
tuli inconstantiam & mutabilitatem, illius quidem
dispositione, in cuius manu sunt corda Regum,
& spiritus Principum; illius voluntate quod *videt*
in orbis terrarum, ab uno in alterum regna transfe-
rens. Illa modò reddit felicitissima & gloriolissima,
quia aurea; modoque eis aliquid demit gloria &
felicitas, ita ut ab auro in argenteum, & ab argen-
to in æsternum videantur deficeri; ac tandem
in lutum & favillam omnis corum gloria redigi-
tur. Quod si mysticum & mortalem sensum in hac
statua sequimur, dicere mihi licet significari in-
constantiam & instabilitatem eorum, qui in regno
& via Dei & à perfectione resilunt, quod non pau-
cis contingit. Cum enim aureum habueant ini-
tium, purum scilicet charitatem fervorem; paula-
tum ab illo defecientes deficiunt ad argenteum; de-
inde ad æsternum, dum sicut duri ad fuligineo
confusa, interioraque Dei percussione, tandem
que ad lutum convertuntur, toti voluptatum co-
no immetti, & *Cum spiritu experient, carne consum-*
mantur.

Ego vero dum de Augustino nostro dicere or-
dior, diversam in ò Regis illi & Propheta Statu
adversam vobis erigere Statuam getio. Qgate ad-
versam: *Quia Caput ejus ex hincelli;* per quod ini-
tium adolescentia ejus designo, *Pebus & vener*
ex are. Offero juventutem ejus progressum intelligo.
pedes